30 בדצמבר 2020

לכבוד
מר אבי ניסקורן
שר המשפטים
משרד המשפטים
שלום רב,
מר רז נזרי
המשנה ליועמ"ש לממשלה
משרד המשפטים

הנדון: הערות לטיטות תקנות סד"א (תיקון מס' 2), התשפ"א-2020

אנו מתכבדים להגיש להלן הערותינו לטיטות תקנות סד"א (תיקון מס' 2), התשפ"א-2020.

התקנות האמורות מבקשות לעגן בתוספת השלישית לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 את סכום הערובה שעל המערער להפקיד בבית המשפט להבטחת הוצאות המשיב בערעור כנדרש בתקנה 135 לתקנות. אלא שמעיון בטיטות התקנות עולה, שמדובר בסכומי ערובה גבוהים מאד, שאינם מבחינים באופן ראוי, אם בכלל, בין סוגי ההתדיינות, אינם לוקחים בחשבון את זהות המתדיינים, ויש בהם כדי לפגוע באופן כמעט ודאי בזכות הגישה לערכאות ובשוויון, ובמיוחד בנגישות למשפט של אוכלוסיות מוחלשות ובאיזונים חשובים בהליך המשפטי.